

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: افرا نت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1401/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	
عملیات در حال تداوم:			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۴۱,۰۷۷	۹۳۴,۴۹۷	۲,۱۲۷,۵۳۵	۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۷۶,۸۸۱)	(۴۴۳,۹۱۳)	(۱,۱۹۷,۶۳۶)	(۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۴۶۴,۱۹۶	۴۸۱,۵۸۴	۹۲۹,۸۹۹	(۴)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴۳,۱۳۱)	(۹۴,۹۵۰)	(۲۱۳,۲۳۰)	(۵۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	(۴,۷۰۵)	(۳,۴۶۰)	۰	(۳۶)
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۱۶,۳۷۰	۳۸۳,۱۷۴	۷۱۶,۶۶۹	(۱۷)
هزینه‌های مالی	(۳۳,۴۳۳)	(۶,۸۶۰)	(۶,۱۹۸)	(۳۴۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷,۹۵۳	۲,۳۴۳	۲۱,۳۲۱	۷۰۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	(۷,۳۹۱)	(۳۶,۰۳۳)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱۰,۸۹۰	۳۷۱,۱۶۶	۶۹۵,۷۶۹	(۱۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۶,۲۱۰)	(۸۷,۰۶۳)	(۱۲۸,۴۷۲)	۳۵
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵۴,۶۸۰	۲۸۴,۱۰۴	۵۶۷,۲۹۷	(۱۰)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۲۵۴,۶۸۰	۲۸۴,۱۰۴	۵۶۷,۲۹۷	(۱۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۱۰	۴۶۹	۹۳۰	(۱۳)
غیرعملیاتی (ریال)	(۳)	(۱۳)	(۲۱)	۷۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۰۷	۴۵۶	۹۰۹	(۱۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۰۷	۴۵۶	۹۰۹	(۱۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۰۷	۴۵۵	۹۰۸	(۱۱)
سرمایه	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۵۴,۶۸۰	۳۸۴,۱۰۴	۵۶۷,۳۹۷	(۱۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۳۵۴,۶۸۰	۳۸۴,۱۰۴	۵۶۷,۳۹۷	(۱۰)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۷۰۰,۳۳۹	۱,۷۵۵,۷۳۷	۱,۰۸۹,۸۲۷	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷۷,۷۱۸	۸۵,۶۹۵	۱۳۸,۴۵۱	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳	۳	۳	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۴۴۹	۰
سایر دارایی‌ها	۴,۱۷۸	۴,۱۷۸	۴,۱۷۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۷۸۳,۱۳۷	۱,۸۴۵,۶۰۳	۱,۲۳۳,۹۰۷	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۶,۹۸۰	۱۴۳,۸۲۱	۸۸,۷۱۹	(۳۳)
موجودی مواد و کالا	۱۰۸,۹۳۱	۱۱۰,۹۳۳	۳۱,۵۳۱	(۲)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۵۳,۳۱۷	۴۹۷,۹۴۱	۵۶۵,۳۷۴	۳۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۳۹,۸۹۸	۷۷,۷۹۳	۹۶,۰۳۴	۲۰۸
موجودی نقد	۱۸,۳۴۷	۹۱,۳۸۸	۱۸,۷۸۳	(۸۰)
	۱,۱۱۶,۴۶۳	۹۳۰,۷۷۴	۷۹۰,۴۳۰	۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶,۰۸۰	۶,۰۸۰	۶,۰۸۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۳۳,۵۴۳	۹۳۶,۸۵۴	۷۹۶,۵۱۰	۳۱
جمع دارایی‌ها	۳,۹۰۴,۶۸۰	۳,۷۷۳,۴۵۶	۳,۰۱۹,۴۱۷	۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۶۳,۵۰۰	۶۳,۵۰۰	۶۳,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۵۶۴,۴۱۳	۸۳۳,۴۰۵	۷۱۱,۰۰۱	(۳۱)
سهام خزانه	(۱۰,۵۳۹)	(۱۰,۹۷۱)	(۳۱,۵۳۳)	۴
جمع حقوق مالکانه	۱,۳۴۱,۳۸۴	۱,۴۹۸,۹۳۴	۱,۳۷۶,۹۷۸	(۱۷)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۱۰,۵۱۲	۰	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۳,۲۰۳	۰	۱۸,۰۴۳	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۳,۲۰۳	۱۰,۵۱۲	۱۸,۰۴۳	۳۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۸۴,۳۱۲	۳۶۹,۶۱۱	۱۳۷,۵۷۲	۵۸
مالیات پرداختنی	۳۸۱,۳۹۳	۴۳۵,۷۰۶	۳۳۱,۰۷۸	(۱۳)
سود سهام پرداختنی	۳۳۶,۰۵۳	۳۹,۴۷۳	۱۴,۱۳۰	۷۵۱
تسهیلات مالی	۳۵۶,۳۹۴	۳۸۶,۶۷۹	۵۰,۰۱۰	(۱۱)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۹۳,۰۴۱	۱۳۱,۵۴۱	۱۰۱,۶۱۶	(۳۰)
	۱,۶۵۰,۰۹۳	۱,۲۶۳,۰۱۰	۶۳۴,۳۹۶	۳۱
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۶۵۰,۰۹۳	۱,۲۶۳,۰۱۰	۶۳۴,۳۹۶	۳۱
جمع بدهی‌ها	۱,۶۶۳,۲۹۶	۱,۲۷۲,۵۲۳	۶۴۳,۴۳۹	۳۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۹۰۴,۶۸۰	۲,۷۷۲,۴۵۶	۲,۰۱۹,۴۱۷	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۷۱۱,۰۰۱	(۲۱,۵۲۳)	۱,۳۷۶,۹۷۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۷۱۱,۰۰۱	(۲۱,۵۲۳)	۱,۳۷۶,۹۷۸
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹									۵۶۷,۳۹۷		۵۶۷,۳۹۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۷,۳۹۷	۰	۵۶۷,۳۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة سهام	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۶۷,۲۹۷	۰	۵۶۷,۲۹۷
سود سهام مصوب									(۴۳۷,۵۰۰)		(۴۳۷,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانة									(۱۴۲,۷۳۸)	(۱۴۲,۷۳۸)	(۱۴۲,۷۳۸)
فروش سهام خزانة									۱۵۲,۲۹۰	۱۵۲,۲۹۰	۱۵۲,۲۹۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۱۸,۲۹۳)		(۱۸,۲۹۳)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۸۲۲,۴۰۵	(۱۰,۹۷۱)	۱,۴۹۸,۹۳۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱									۲۵۴,۶۸۲		۲۵۴,۶۸۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۴,۶۸۲	۰	۲۵۴,۶۸۲
سود سهام مصوب									(۵۱۲,۵۰۰)		(۵۱۲,۵۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانة									(۱۱۸,۸۳۱)	(۱۱۸,۸۳۱)	(۱۱۸,۸۳۱)
فروش سهام خزانة									۱۱۹,۲۶۳	۱۱۹,۲۶۳	۱۱۹,۲۶۳
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	(۱۷۴)		(۱۷۴)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	۶۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۵۶۴,۴۱۳	(۱۰,۵۳۹)	۱,۲۴۱,۳۸۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۷۹,۹۷۶	۲۸۲,۰۷۷	۹۳۶,۶۳۸	۳۵

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۱۰,۵۳۳)	(۱۰,۶۹۹)	(۳۵,۸۴۴)	(۹۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۶۹,۴۵۳	۳۷۱,۳۷۸	۹۰۰,۷۹۴	(۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۳۶۶	۴,۱۱۵	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۸,۳۰۰)	(۵۰۶,۳۳۸)	(۹۳۳,۱۵۰)	۸۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵۵,۰۶۰)	(۱,۹۱۳)	(۱,۶۸۱)	(۳,۷۸۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۸۶,۳۳۴	۱۷۸,۶۸۵	۷۶۰,۶۵۰	۶۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۴۸,۴۴۰)	(۱۱۰,۶۶۱)	(۷۴۳,۴۱۸)	(۳۰۵)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷,۹۵۳	۴,۵۸۸	۱۹,۶۰۱	۳۹۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۶۷,۴۱۳)	(۴۳۵,۳۷۳)	(۸۸۳,۸۸۳)	۳۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۰۴۰	(۱۶۳,۸۹۴)	۱۷,۹۱۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۳۰,۷۵۷	۶۵,۷۷۳	۱۳۴,۸۹۷	۸۴
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۱۳۰,۴۸۸)	(۶۶,۶۴۸)	(۱۴۳,۷۳۸)	(۸۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۵۰,۰۰۰	۳۴۳,۵۰۰	۵۳۵,۰۰۰	۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۹۰,۸۹۷)	(۵۰,۴۴۰)	(۳۸۷,۸۱۹)	(۶۷۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۳,۴۳۳)	(۶,۸۶۰)	(۳۵,۰۹۸)	(۳۴۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	جهت ارائه به حسابرس	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰,۹۳۰)	(۹۷,۸۳۳)	(۱۴۹,۶۴۷)	۸۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۴,۹۸۱)	۱۸۶,۴۹۳	۵۴,۵۹۵	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۳,۹۴۱)	۳۳,۵۹۸	۷۳,۵۰۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۱,۲۸۸	۱۸,۷۸۲	۱۸,۷۸۲	۳۸۶
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸,۳۴۷	۴۱,۳۸۰	۹۱,۲۸۸	(۵۶)
معاملات غیرنقدی	۳۰۵,۰۰۰	۰	۳۶۲,۵۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات / قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
خدمات ارائه شده		۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۰۱/۰۱	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۳,۱۳۷,۵۳۵	صدور فاکتور فروش	۳,۱۳۷,۵۳۵	(۱,۱۹۷,۶۳۶)	۹۳۹,۸۹۹	۱,۱۴۱,۰۷۷	(۶۷۶,۸۸۱)	۴۶۴,۱۹۶	۱,۱۴۱,۰۷۷	(۶۷۶,۸۸۱)	۱,۱۴۶,۴۷۱	(۶۰۳,۵۷۰)	-
جمع					۳,۱۳۷,۵۳۵		(۱,۱۹۷,۶۳۶)	۹۳۹,۸۹۹	۱,۱۴۱,۰۷۷	(۶۷۶,۸۸۱)	۴۶۴,۱۹۶	۱,۱۴۱,۰۷۷	(۶۷۶,۸۸۱)	۱,۱۴۶,۴۷۱	(۶۰۳,۵۷۰)		

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۰۸,۸۱۰	۸۴,۵۴۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۴۵,۹۳۶	۱۲۶,۳۵۸
سربار تولید	۷۴۳,۸۹۰	۴۶۵,۹۸۲
جمع	۱,۱۹۷,۶۳۶	۶۷۶,۸۸۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۱۹۷,۶۳۶	۶۷۶,۸۸۱
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۱۹۷,۶۳۶	۶۷۶,۸۸۱
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۱۹۷,۶۳۶	۶۷۶,۸۸۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۱۹۷,۶۳۶	۶۷۶,۸۸۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	-
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۵	۹۶	۱۴۳
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۱۰۳	۱۱۱	۶۷

توضیحات وضعیت کارکنان

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالي منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۴,۰۰۴	۸۷,۹۹۸	۱۹۷,۵۲۵	۵۹,۰۷۴	۰	۱۷۶,۴۱۸
هزینه استهلاک	۳۰۵,۲۵۶	۱۷۸,۴۹۳	۳۹۸,۲۴۹	۲۱,۸۹۸	۰	۹,۹۲۷

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۹۳۲	۴,۹۹۹	۹,۶۴۳	۰	۲۰۸	۳,۱۱۷
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۵,۲۸۲	۳,۳۷۸	۳۱,۴۴۴
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۱۸,۸۶۲	۷۴,۵۵۷	۱۵۷,۶۸۰	۳۴,۱۱۶	۳۲,۸۹۹	۱۶,۸۱۱
هزینه های متفرقه	۱۸۵,۸۳۶	۱۱۹,۹۳۵	۳۳۲,۳۹۹	۸۳,۸۶۰	۱۱۶,۶۳۶	۶۱,۹۱۷
جمع	۷۴۳,۸۹۰	۴۶۵,۹۸۳	۹۸۵,۴۹۶	۳۱۳,۲۳۰	۱۴۳,۱۲۱	۲۸۸,۶۴۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی در برآورد سال مالی ۱۴۰۱ بابت افزایش سطوح دستمزدی و افزایش سایر هزینه ها بابت افزایش قیمت ها ناشی از تورم می باشد.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۰/۱۲/۲۹		۱۴۰۱/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ریالی	ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۹۷,۱۹۱	۳۵۶,۳۹۴		۰	۰	۲۵۶,۳۹۴	۰	۳۳,۴۳۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۹۷,۱۹۱	۳۵۶,۳۹۴			۰	۲۵۶,۳۹۴	۰	۳۳,۴۳۳	
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره									۳۳,۴۳۳	

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
جمع	۲۱,۳۲۱	۱۷,۹۵۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۰۶/۳۱
	(۲۶,۰۳۳)	۰
جمع	(۳۶,۰۳۳)	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۳۲,۴۰۵	۱۰ درصد سود خالص	۵۶۷,۳۹۷	۵۱۲,۵۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	توسعه ظرفیت دیتاسنتر ، توسعه ظرفیت پهنای باند اینترنت پرسرعت ، ارتقا استاندارد خدمات، توسعه فروش آنلاین خدمات ، توانمند سازی کسب و کارهای دیجیتال و سایت های پر مخاطب ایرانی ، حمایت از کسب و کارهای نوپا ، استقرار فرآیند های ITIL
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--